ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от « 30 » июня  2023 года    № 32
с. Устьевое, Соболевский район

«О внесении изменений в постановление администрации Устьевого сельского поселения от 05.12.2018 №97 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Устьевого сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Устьевого сельского поселения»

[bookmark: sub_1]В связи с изменением условий оплаты труда работников администрации Устьевого сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Устьевого сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление администрации Устьевого сельского поселения от 05.12.2018 №97 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Устьевого сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Устьевого сельского поселения» (в редакции постановлений от 25.02.2020 №13; от 30.05.2023 №18) следующие изменения:
1) пункт 4 дополнить графой следующего содержания:
«4. Должностные оклады работников устанавливаются в следующих
размерах:
	специалист - техник
	3748,50

2) пункт 5 части 5 дополнить графой следующего содержания:
«5) ежемесячное денежное поощрение в следующих размерах:
	Специалист - техник
	1,5

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 июля 2023 года.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Устьевого сельского поселения                                                         И.В. Волкова